平成２０年４月１８日

各務原市介護保険サービス事業者協議会
居宅介護支援事業部会

男会会員 各位

居宅介護支援事業部会

男会役員（誰？）一同

男会臨時総会開催について

見出しの件につきまして下記のように開催させていただきます。万障繰り合わ

せの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時   平成２０年４月２１日（月）

時 間   ２１時～０時迄

場 所   菜づな（各務原市役所近く ジョイマート裏側）
      前回と同様です

議 事   ジョイフル新那加、尾田氏の送別会及び異動職員の慰労会

会 費   ５０００円程度

幹 事   みついけ介護支援サービス 介護支援専門員 渡邊氏

その他   参加者は速やかに五月商店、稲垣氏に連絡のこと

以 上